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Kardeşlerim! Aziz Müminler! 
1414 yıl önce bir Ramazan gecesinde inmeye 
başladı mübarek Kur’an. “Oku!” dedi kâinatın 
sahibi. „Oku! Yaratan rabbinin adıyla… O, insanı 
tek bir hücreden yarattı. Oku! Kalemle 
(yazmayı) öğreten, (böylece) insana bilmediğini 
bildiren rabbin sonsuz ikram sahibidir.“1 
Emredileni yaptı, okudu Hz. Peygamber. Sadece 
okumakla kalmadı aynı zamanda açıkça anlattı, 
özveriyle öğretti, güzel yaşadı, güzelce yaşattı. 
O okudukça imanla buluştu cehalet kaplı 
gönüller. O anlattıkça aydınlandı karanlıkta 
kalan zihinler.  
 
Bir Kadir Gecesinde başlayan peygamberlik 
vazifesini, layıkıyla yerine getirerek çoğu insanın 
unuttuğu şu ilkeleri yeniden hatırlattı Hz. 
Peygamber: Allah tektir, O’ndan başka ilah 
yoktur!2 Kimseye ve hiçbir şeye değil, sadece 
Allah’a kul olun!3 Allah’a ortaklar 
yakıştırmayın!4 Kimsenin canına, malına, 
iffetine el uzatmayın! Doğruluktan ayrılmayın!5 
Allah’ın etnik kimliğe değil kulluk kimliğine göre 
muamele edeceğini unutmayın!6 Birbirinizi 
küçümsemeyin! Güzel konuşun birbirinizle.7 
Kibar olun, mütevazi olun!8 Temiz olun, temiz 
giyinin,9 temiz ve helal gıdalar tüketin!10 Size 
verilen imkanları Allah yolunda harcayın!11 
Darda kalanlara genişlik, zor geçinenlere 
kolaylık olun!12 Aklı örten, iradeyi esir alan her 
türlü zararlı maddeyi hayatınıza sokmayın! 
Haksız kazanç sağlanan her türlü şans 
oyunlarından da13 faizli işlemlerden de uzak 
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durun!14 Yıpratıcı imtihanlardan geçtiğinizde 
asla pes etmeyin, duruşunuzu bozmayın, 
umudunuzu kaybetmeyin!15 Dünyada huzura, 
ahirette mutluğa ulaşmak istiyorsanız Allah’ın 
ipine tutunun, Kur’an-ı Kerim’e sımsıkı yapışın; 
dağılmayın, parçalanmayın!16 
 
Kardeşlerim! 
Allah’a inanıp güvenenler için bir şifa ve bir 
rahmet olan Kur’an’ın17 gelişiyle bu ve bunun 
gibi onlarca insani ilke, yüzlerce güzel tavsiye, 
binlerce güzel ayet-i kerime nazil oldu bizlere. 
Sorguya çekileceğimiz tek kitap olan18 hayat 
kitabımız Kur’an’ı okuyalım, anlayalım; ahlakıyla 
ahlaklanalım diye… 
 
Rabbim bu akşam idrak edeceğimiz bin aydan 
hayırlı,19 bir ömre bedel olan Kadir Gecesi 
hatırına, pişmanlık duyduğumuz tüm 
günahlarımızı affeylesin. Hutbemi 
Peygamberimizin (s.a.s.) bu geceye özel olarak 
yapmayı öğrettiği dua ile tamamlamak 
istiyorum: “Allah’ım! Sen affedicisin, affetmeyi 
seversin, beni affeyle!“20 Allah’ım! Sen 
affedicisin, affetmeyi seversin, bizleri affeyle! 
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